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FORMANDEN HAR ORDET 
  
 
I de kommende dage starter den nye sæson lige så langsomt op og vi tager hul på et nyt fodbold år på Liseborg anlægget. 
 
På den sportslige side er der positive tendenser – både i SIK og Team Viborg. 
 
SIK: 
 
Efter et par år i skyggesiden er vi så langsomt med at komme i gear igen på seniorsiden. 1. Holdet er tilbage i serie 2 med 
masser af lokale kampe og med et ungt hold som skal forsøge at holde fast i niveauet og bygge på det kommende år. 
Det har været vigtigt at det er spillere fra lokalområdet vi har og at de gerne vil give projektet en chance så vi ikke oplever for 
mange op og nedture, som giver uro. 
Der er virkelig grund til optimisme i senior i dette forår. 
 
Team Viborg: 
 
Vi har for alvor fået styr på afdelingerne U13-18, som i samarbejde med andre lokale klubber gør at vi også her har grund til 
optimisme i foråret og der vil blive arbejdsro i de forskellige afdelinger, som vi kan arbejde med et højt niveau til træning og 
kamp.  
 
Udvikling er nøgleordet for den enkelte spillere og for holdet – det skal vores dygtige trænere og ledere sørge for.  
 
Senior i TV har i et par år lagt stille, men nu er der lagt en plan for i første omgang at vende tilbage til Kvindeserien i løbet 
2019. 
Ny træner er ansat – Kurt Mogensen har sat ja til udfordringen med en 2 års aftale. Kurt har i flere omgange været træner i 
SIK og glæder sig til opgaven sammen med de øvrige ledere. 
Skal planen lykkedes kræver det en tæt dialog og samarbejde med U18 – og det er alle indstillet på. 
 
Generelt er der mange gode ting i både SIK og Team Viborg og vi har grund til at være stolte af vores klub i sydbyen. 
Samarbejde er det der skal bringe os et stykke videre og er man indstillet på det, så når vi langt. 
 
Cafeteriet: 
 
Herfra stor ros til Casper og Co. For altid at være positiv og imødekommende for nye tiltag. Vi har oplevet at vores cafeteria er 
et vigtigt omdrejningspunkt i klubben, så det er bare at benytte det endnu mere alle sammen, så vi alle har glæde af dette i de 
kommende år. 
 
Liseborg anlægget: 
 
I har nok hørt og læst i avisen at der arbejdes på en overtagelse fra brugerne på anlægget. Det er rigtigt at der er dialog med 
Viborg Kommune og forslag til en samlet løsning, som skal behandles snarest. 
Men der er lang vej endnu, men lykkedes det at få lavet en aftale med Viborg kommune, vil det løfte hele anlægget til gavn for 
os alle der kommer på Liseborg. 
Vi venter spændt på det næste skridt i sagen. I hører nærmere når der er nyt. 
 
God sæson til alle i SIK og Team Viborg 
 
Steen Mikkelsen – Formand 
  
 

                 
 
  



SENIORAFSLUTNINGSFEST 
  
 
Hele seniorafdelingen for både herre og damer holdt afslutningsfest i klublokale lørdag, den 10. november 2018. 
 
Ved sådan en afslutningsfest er der mange traditioner og det var ikke anderledes i år. 
 
Alle afdelingens trænere var oppe at takke for sæsonen og fremhævede forskellige spillere for deres indsats gennem 
sæsonen - og efterfølgende var spillerrepræsentanter oppe og sige tak til træner og holdleder for deres indsats i sæsonen. 
 
Der er også tradition for uddeling af pokaler og 2 af dem skal der stemmes om på selv aftenen, men Fiduspokalen er der 
stemt om gennem hele sæsonen. 
 
Pokalerne for 2018 blev fordelt således : 
 
 Årets spiller 2018 :  Peter Christensen 
 
 Årets SIK'er 2018 :  Jan Jensen 
 
 Årets Harly 2018 :  Peter Christensen 
 
Der skal lyde et stort tillykke til jer for denne flotte hæder. 
 
Efter de obligatoriske taler m.v. blev festen sluppet løs - og de sidste gik først hjem langt hen på natten - og var klar til at blive 
lagt i seng. 
 

                                
 
            Årets spiller flankeret af formand og seniorformand              Årets SIK’er flankeret af formand og seniorformand 
 

                                                   
 
           Rene ØRUM fik en speciel hæder efter hans sygdom                    Teamet bag 2. og 3. holdet Max og HULLE 
 
Bestyrelsen 
  




